
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
08.04.2022 № ВЗ-0246 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета 
«Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 8 апреля 2022 года № 9 (199) 
 

В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в пункт 2 Решения Городского Совета от 19 декабря 2018 

года № 01-0015 «Об Административной комиссии города Дудинки» 
следующие изменения: 

1) подпункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7) Куракин П. И. – главный специалист отдела земельных 

отношений Администрации города Дудинки;»; 
2) подпункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9) Белогубец Е. К. – главный специалист отдела инфраструктуры 

комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации города 
Дудинки;». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


